
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/625/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, 

art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658, poz. 803, poz.1059, poz. 1270) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 121 513 448,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71 617 735,36 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 49 895 713,28 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 138 238 840,76 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 394 687,93 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 77 844 152,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 

Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 454 435,84 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 587 754,48 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3589



5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3589



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/625/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne                                                                                              w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 32 595,00 32 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 32 595,00 32 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 32 595,00 32 595,00 

758 
  

Różne rozliczenia 19 049 723,27 0,00 49 405,00 19 099 128,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 361 025,27 0,00 49 405,00 9 410 430,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 440 145,27 0,00 49 405,00 489 550,27 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 028 993,00 0,00 200 000,00 1 228 993,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  653 574,00 0,00 60 000,00 713 574,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3589



  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 120 000,00 0,00 60 000,00 180 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 0,00 140 000,00 360 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 220 000,00 0,00 60 000,00 280 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 741 376,20 0,00 841,96 742 218,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
37 656,38 0,00 0,00 37 656,38 

 
85295 

 
Pozostała działalność 38 260,99 0,00 841,96 39 102,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
37 656,38 0,00 0,00 37 656,38 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
604,61 0,00 841,96 1 446,57 

bieżące razem: 67 022 031,38 0,00 282 841,96 67 304 873,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 114 564,91 0,00 0,00 3 114 564,91 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 868 459,50 0,00 225 560,00 1 094 019,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 225 560,00 225 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 225 560,00 225 560,00 

majątkowe razem: 49 670 153,28 0,00 225 560,00 49 895 713,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3589



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
21 197 601,04 0,00 0,00 21 197 601,04 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 72 020,00 72 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 72 020,00 72 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 72 020,00 72 020,00 

bieżące razem: 4 240 842,02 0,00 72 020,00 4 312 862,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 120 933 026,68 0,00 580 421,96 121 513 448,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
24 312 165,95 0,00 0,00 24 312 165,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3589



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/625/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5140399,74 90194,08 80000,00 0,00 80000,00 10194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 5050205,66 5050205,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225560,00 225560,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5365959,74 90194,08 80000,00 0,00 80000,00 10194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 5275765,66 5275765,66 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 344576,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304576,00 304576,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225560,00 225560,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 570136,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530136,00 530136,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 40525916,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40525916,56 40525916,56 40083481,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800000,00 -800000,00 -800000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 
po zmianach 40525916,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40525916,56 40525916,56 40083481,56 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 40525916,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40525916,56 40525916,56 40083481,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800000,00 -800000,00 -800000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 
po zmianach 40525916,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40525916,56 40525916,56 40083481,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3589



 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3792220,86 576000,00 576000,00 0,00 576000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3216220,86 3216220,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3807220,86 591000,00 591000,00 0,00 591000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3216220,86 3216220,86 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3792220,86 576000,00 576000,00 0,00 576000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3216220,86 3216220,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3807220,86 591000,00 591000,00 0,00 591000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3216220,86 3216220,86 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9271876,12 9078743,32 7597739,32 5939070,49 1658668,83 0,00 232000,00 1249004,00 0,00 0,00 193132,80 193132,80 193132,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -40405,00 -40405,00 -40405,00 -20405,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9231471,12 9038338,32 7557334,32 5918665,49 1638668,83 0,00 232000,00 1249004,00 0,00 0,00 193132,80 193132,80 193132,80 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6273239,05 6273239,05 6260239,05 5316369,92 943869,13 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40405,00 -40405,00 -40405,00 -20405,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6232834,05 6232834,05 6219834,05 5295964,92 923869,13 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26929422,72 14554985,58 13910284,68 11107925,24 2802359,44 183850,90 460850,00 0,00 0,00 0,00 12374437,14 12374437,14 11766000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28500,00 -28500,00 -28500,00 -28500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335905,00 335905,00 198501,42 64720,68 133780,74 137403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27236827,72 14862390,58 14080286,10 11144145,92 2936140,18 321254,48 460850,00 0,00 0,00 0,00 12374437,14 12374437,14 11766000,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9111713,45 8503276,31 8164357,31 7189335,98 975021,33 0,00 338919,00 0,00 0,00 0,00 608437,14 608437,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27191,00 -27191,00 -27191,00 -27191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45831,64 45831,64 45831,64 32550,90 13280,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9130354,09 8521916,95 8182997,95 7194695,88 988302,07 0,00 338919,00 0,00 0,00 0,00 608437,14 608437,14 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 14617653,19 2851653,19 2599079,87 2252087,26 346992,61 178355,32 74218,00 0,00 0,00 0,00 11766000,00 11766000,00 11766000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201073,36 201073,36 63669,78 3669,78 60000,00 137403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14818726,55 3052726,55 2662749,65 2255757,04 406992,61 315758,90 74218,00 0,00 0,00 0,00 11766000,00 11766000,00 11766000,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 729350,50 729350,50 729350,50 30000,00 699350,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 729850,50 729850,50 729850,50 30000,00 699850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 864325,00 864325,00 864325,00 445250,00 419075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1309,00 -1309,00 -1309,00 -1309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86500,00 86500,00 86500,00 26500,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 949516,00 949516,00 949516,00 470441,00 479075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 183852,00 183852,00 183852,00 3600,00 180252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185852,00 185852,00 185852,00 5600,00 180252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2343720,39 2343720,39 1295115,61 887405,24 407710,37 0,00 989339,76 59265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 841,96 841,96 16,50 0,00 16,50 0,00 825,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2344562,35 2344562,35 1295132,11 887405,24 407726,87 0,00 990165,22 59265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 86869,63 86869,63 11,85 0,00 11,85 0,00 27592,76 59265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 841,96 841,96 16,50 0,00 16,50 0,00 825,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87711,59 87711,59 28,35 0,00 28,35 0,00 28418,22 59265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 133394576,78 55775983,95 44156864,08 19222965,71 24933898,37 1789286,74 3006564,11 1308269,02 0,00 5515000,00 77618592,83 75818592,83 62781495,80 1800000,00 0,00 
zmniejszenie -868905,00 -68905,00 -68905,00 -48905,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800000,00 -800000,00 -800000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1377306,96 351746,96 213517,92 64720,68 148797,24 137403,58 825,46 0,00 0,00 0,00 1025560,00 1025560,00 800000,00 0,00 0,00 
po zmianach 133902978,74 56058825,91 44301477,00 19238781,39 25062695,61 1926690,32 3007389,57 1308269,02 0,00 5515000,00 77844152,83 76044152,83 62781495,80 1800000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3589



Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72020,00 72020,00 72020,00 0,00 72020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72020,00 72020,00 72020,00 0,00 72020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72020,00 72020,00 72020,00 0,00 72020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72020,00 72020,00 72020,00 0,00 72020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4240842,02 4240842,02 1232162,96 497501,03 734661,93 0,00 3008679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72020,00 72020,00 72020,00 0,00 72020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4312862,02 4312862,02 1304182,96 497501,03 806681,93 0,00 3008679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3589



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/625/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 050 205,66 225 560,00 5 275 765,66 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 304 576,00 225 560,00 530 136,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 576,00 225 560,00 530 136,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Góry-Myszki, gm. 
Uniejów 10 000,00 225 560,00 235 560,00 

630 
  

Turystyka 40 525 916,56 0,00 40 525 916,56 

 
63095 

 
Pozostała działalność 40 525 916,56 0,00 40 525 916,56 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 163 463,74 - 800 000,00 11 363 463,74 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów 2 517 600,00 - 800 000,00 1 717 600,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 745 017,82 800 000,00 14 545 017,82 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów 6 195 386,56 800 000,00 6 995 386,56 

Razem 77 618 592,83 225 560,00 77 844 152,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3589



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/625/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Uniejów w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 308 869,00 0,00 0,00 

801 80104 234 0 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889,90 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 5 495,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3589



855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

900 90005 6230 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 90 441,76 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

589 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 320 300,00 0,00 134 135,84 314 364,58 0,00 273 389,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3589



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/625/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą. 
Zmiana 

Plan na 2023 rok 

po zmianie. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 440 145,27 49 405,00 489 550,27 

1 758 75814 

                      RÓŻNE ROZLICZENIA 440 145,27 49 405,00 489 550,27 

                      Różne rozliczenia finansowe 440 145,27 49 405,00 489 550,27 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
440 145,27 49 405,00 489 550,27 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 440 145,27 49 405,00 489 550,27 

WYDATKI 389 648,27 49 405,00 439 053,27 

1 750 75011 

                       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  468,27 0,00 468,27 

                      Urzędy Wojewódzkie 468,27 0,00 468,27 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 74,70 0,00 74,70 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
329,20 0,00 329,20 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
64,37 0,00 64,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3589



2 801 

 
                     OŚWIATA I WYCHOWANIE 195 743,00 49 405,00 245 148,00 

80101 

                     Szkoły podstawowe 171 491,31 43 831,64 215 322,95 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
80 501,95 0,00 80 501,95 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 863,38 11 280,74 20 144,12 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 313,15 11 220,52 16 533,67 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 390,28 16 427,57 80 817,85 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
12 422,55 4 902,81 17 325,36 

80103 

                     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

80104 

                     Przedszkola 22 219,19 5 073,36 27 292,55 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 763,61 0,00 763,61 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 207,85 1 335,61 5 543,46 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 543,17 2 196,22 11 739,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3589



 

  

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 218,24 137,95 2 356,19 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z z pomocą Ukrainie 
5 486,32 1 403,58 6 889,90 

80113 
                     Dowożenie uczniów do szkół 2 032,50 500,00 2 532,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 032,50 500,00 2 532,50 

2 852 85231 

                     POMOC SPOŁECZNA 185 997,00 0,00 185 997,00 

                     Pomoc dla cudzoziemców 185 997,00 0,00 185 997,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
181 825,00 0,00 181 825,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 170,00 0,00 170,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
232,00 0,00 232,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 770,00 0,00 3 770,00 

3 854 

 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 440,00 0,00 7 440,00 

85415 

                Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnych 7 440,00 0,00 7 440,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
7 440,00 0,00 7 440,00 

RAZEM WYDATKI 389 648,27 49 405,00 439 053,27 

* w tym refundacja 50. 497,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3589


		2024-04-26T11:59:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




